平成 29 年 10 月 26 日

各 位
会 社 名   東亜建設工業株式会社

                                    代表者名  代表取締役社長  秋山 優樹
                                          （ コード番号 1885 東証第一部・札証 ）

                                    問合せ先  管理本部総務部長  秦 智史
                              TEL.03－6757－3800

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（追加）
  異動する代表取締役の氏名・役職名

氏名 新役職名 現役職名

池田 正人

代表取締役 兼 執行役員専務
土木事業本部長、安全環境部・

品質監査室・地盤改良対策本部統括

取締役 兼 執行役員専務
土木事業本部長、地盤改良対策本部統括

２．異動の理由
代表取締役を追加選定することにより、コーポレートガバナンス及び経営体制の一層の

強化を図るものであります。
３．新任代表取締役の略歴
  氏 名（よみがな） 池田 正人（いけだ まさと）

 生  年  月  日 昭和２８年４月５日
 略       歴 昭和５３年４月 当社入社

平成１９年４月 当社土木事業本部土木部長
平成２４年４月 当社執行役員（横浜支店長）
平成２６年４月 当社執行役員常務（土木事業本部長）
平成２６年６月 当社取締役兼執行役員常務（土木事業本部長）
平成２８年４月 当社取締役兼執行役員専務（土木事業本部長、

国際事業本部統括）
平成２８年６月 当社取締役兼執行役員専務（土木事業本部長）

                      平成２９年７月 当社取締役兼執行役員専務（土木事業本部長、
地盤改良対策本部統括）

所 有 株 式 数 ３，０００株（平成２９年９月３０日現在）
４．就任予定日  平成２９年１１月１日

以 上